



# Pindorama Com.Distrib. Ltda

Parnaíba, 16 de Fevereiro de 2023.

## A CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA CPL

LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - ÁGUA MINERAL					
DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
AÇUCAR	KG	400	OLHO D'ÁGUA	3,90	1.560,00
ADOCANTE LIQUIDO 100ML	FRC	24	ADOCIL	4,48	107,52
ÁGUA MINERAL 20L - RECARGA LIQUIDO	UND	450	DA MANA	11,50	5.175,00
ÁGUA MINERAL 500ML C/ 12 UND	EMBAL	240	CRISTAL	1,45	348,00
ÁGUA MINERAL COPO 200ML C/ 48 COPOS	CX	220	REGINA	39,60	8.712,00
BISCOITO 400G SALGADO	PCT	300	FORTALEZA	5,75	1.725,00
BISCOITO DOCE 400G MARIA	PCT	300	FORTALEZA	5,95	1.785,00
CAFÉ EM PO 250G	PCT	400	SANTA CLARA	7,96	3.184,00
CHA SACHET ERVA CIDREIRA	CXTA	120	MARATA	3,85	462,00
CHA SACHET ERVA DOCE	CXTA	120	MARATA	3,85	462,00
LEITE EM PO 400G	UND	40	NINHO	19,60	784,00
PETAS DE GOMA 100G	UND	100	MANÁ	3,50	350,00
				total	24.654,52

LOTE II - LIMPEZA E CONSERVAÇÃO					
DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
ÁGUA SANITARIA 1000ML	FRC	360	ECONOMICA	2,96	1.065,60
ALCOOL GEL 500ML - 70°	UND	200	RETIRO	7,85	1.570,00
ALCOOL LIQUIDO 1000ML 70°	UND	200	RETIRO	7,85	1.570,00
COPO DESC 50ML	PCT	600	MINASPLAST	2,85	1.710,00
COPO DESC 180ML	PCT	900	MINASPLAST	5,45	4.905,00
DESINFETANTE SANITÁRIO 1000ML	UND	300	AZULIM	5,25	1.575,00
DESODORIZADOR DE AR 360ML	UND	120	BOM AR	12,96	1.555,20
ESPONJA DUPLA FACE	UND	200	BRILHUS	0,75	150,00
FILTRO DE PAPEL 103	CXTA	200	SANTA CLARA	4,85	970,00
GUARDANAPOS DE PAPEL C/50	PCT	200	FLOX	1,45	290,00
LIMPA ALUMINIO 500ML	UND	50	RETIRO	1,95	97,50
LIMPA VIDRO 500ML	UND	120	OESTE	4,45	534,00
CESTO DE LIXO COM PEDAL 15L	UND	30	LUMAR	34,00	1.020,00
LUSTRA MÓVEIS 100ML	UND	50	PEROBA	4,40	220,00
PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLE 4X30	PCT	360	PIMPO	2,96	1.065,60
PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS	PCT	200	PIMPO	14,50	2.900,00
RODO PLÁSTICO PEQUENO 40CM	UND	25	CARIRI	7,50	187,50
SABONETE LIQUIDO 5000ML	UND	30	RETIRO	18,50	555,00
SACO PARA LIXO 100L C/05	PCT	500	BRASILEIRINHO	2,75	1.375,00
SACO PARA LIXO 50L C/10	PCT	500	BRASILEIRINHO	2,75	1.375,00
SACO PARA LIXO 30L C/10	PCT	500	BRASILEIRINHO	2,75	1.375,00
SODA CÁUSTICA 500G	PCT	20	RETIRO	6,45	129,00
VASSOURA DE NAYLON	UND	10	CRISTAL	6,85	68,50
VASSOURA DE PÊLO PLÁSTICO - MÉDIA	UND	12	DANESSA	12,00	144,00
BALDE PLAST 10 LTS	UND	15	LUMAR	7,60	114,00
PANO DE CHÃO MULT USO	UND	100	PERFEX	6,50	650,00
SACO PARA LIXO 15LTS	PCT	500	BRASILEIRINHO	2,75	1.375,00
DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	240	RETIRO	1,65	396,00
DETERGENTE EM PO 500G	UND	250	ALA	3,75	937,50
PEDRA SANITARIA 25G	UND	300	SANILAR	1,45	435,00
ACIDO MURIATICO 1000ML	UND	12	LIMPA FACIL	3,96	47,52
				total	30.361,92

55.016,44

01 - Validade da Proposta - 60 dias

Afonso dos Santos Neres

Afonso dos Santos Neres

CPF: 273.981.533-68

Rua Caiapós, 907, Bairro Pindorama, Parnaíba, PI

Rua Caramuru 637 - Bairro Boa Esperança - Parnaíba (PI)  
CNPJ - 04.974.814/0001-88 -- INSC. EST - 19.449.822-0  
Telefone 86 3321 2930 -Email - superpopular.pi@hotmail.com